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Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления
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Отчетный период

С ПО

01.09.2019 30.09.2

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена текущая цена

Сметная стоимость: 1.396 тыс. руб. 8.000 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с дог 
изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№
поз.

Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эк
Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В тл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
С101.

(2000/5,73/1,2 = 290,87)

4 290.87

290.87

1 163

1 163

6 667

6 667
Изготовление и установка урн, шт.

*
ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

. ВСЕГО ПО АКТУ

справочно

Материалы

Компенсация НДС на материалы 

ИТОГО Компенсация НДС при УСН 

ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

1 163

1 163

6 667

6 667
1 163

1 163
6 667

6 667

1 163 6 667
1 163.00 6 667.00

1 163 6 667

233 1 333
233.00 1 333.00

1 396.00 8 000.00
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